

Câmara Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga - SP

Rua do Carvalho, 285 – Benfica - CEP 12140-000 • Fones: (12) 3671-1163 • 3671-1702 Site: www.camarasaoluiz.sp.gov.br E.mail: camarasaoluiz@gmail.com CNPJ 01.208.243/0001-82

PAUTA DA REUNIÃO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Projetos de Lei pendentes de parecer:

- Projeto de Lei n.º 27/2024: Denomina "Calçadão Maurício Donizete dos Santos".
- Projeto de Lei n.º 34/2024: Autoriza o Município da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga-SP a outorgar a permissão de uso do imóvel público à Vila São Vicente de Paulo de São Luiz do Paraitinga.

São Luiz do Paraitinga, 03 de abril de 2024.

Dirceu Deniz Marcolino Presidente da Comissão